2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2021 года                                 			                                   № 24/180

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

 О внесении изменений в протокол окружной избирательной комиссии

В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии с частью 2 статьи 81 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» на основании решения Советского районного суда от 30 августа 2021 года территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа с полномочиями избирательной комиссии города Липецка (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 15.12.2015 № 142/1342-5) постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Составить протокол о результатах повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 35 Внести изменения.
2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах повторных выборов депутата Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 35.